[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.07.2024

               № 0000
г. Великий Устюг
Об установлении цены на топливо твёрдое (дрова)

Руководствуясь законом Вологодской области от 05.10.2006 № 1501-ОЗ         «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)», приказом Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области от 26.12.2023 № 243 «Об утверждении Порядка государственного регулирования цен на твёрдое топливо, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Вологодской области», статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.08.2024 цену топлива твёрдого (дров), реализуемого гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, в размере 1450=00 (одной тысячи четырёхсот пятидесяти) рублей за 1 кубометр.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 25.04.2023 № 1050 «Об установлении цены на топливо твёрдое (дрова)».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.08.2024.
Глава
Великоустюгского муниципального округа

И.А. Абрамов